PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
Přenosné mechanické vibrátory
Model Specifikace  Cena bez DPH
BackPack  Pohonná jednotka Honda GX35  911,- €
TDXE 2/AX25 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 25mm  297,- €
TDX 2/AX40 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 40mm  298,- €
TDX 2/AX45 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 45mm  305,- €
TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  314,- €
TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  315,- €
TDX 3/AX45 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 45mm  322,- €
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace  Cena bez DPH
VIB-BAR  Pohonná jednotka Honda GX35  1.075,- €
TBX 0,5/AX45 Ohebná hřídel 0,6m/vibrační hlavice 45mm  289,- €
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace  Cena bez DPH
AVMU Pohonná jednotka 2300W  321,- €
DINGO Pohonná jednotka 2300W  363,- €
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm  288,- €
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  314,- €
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm  341,- €
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm  354,- €
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm  289,- €
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  315,- €
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm  342,- €
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm  356,- €
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm  296,- €
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm  322,- €
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm  349,- €
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm  362,- €
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm  315,- €
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm  341,- €
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm  368,- €
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm  381,- €
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU/FOX a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO/TDX.
ceník
2023
platnost od 1.2.2023